3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 52/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

                Hải Dương, ngày  23 tháng 3  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Phát triển
Lâm nghiệp bền vững xã Hải Dương

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI DƯƠNG

Căn cứ luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
          Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;
     Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp
Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chiến lược phát triển Lâm nghiệp Việt Nam giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;
Căn cứ Thông tư số 28/2018/TT-BNNPTNT  ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Bộ Nông nghiệp phát triển nông thôn quy định về quản lý rừng bền vững;
          Căn cứ Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT  ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Bộ Nông nghiệp phát triển nông thôn về Quy định phòng cháy và chữa cháy rừng;
	Căn cứ Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2020 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế phối hợp các lực lượng tham gia chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Theo đề nghị của công chức Địa chính, Nông nghiệp-Xây dựng, Môi trường., Công chức Văn phòng-Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Chương trình Mục tiêu Phát triển Lâm nghiệp xã Hải Dương gồm các ông, bà có tên sau:
1. Trưởng ban:
 Ông Lê Xuân Hướng,			 Chủ tịch UBND xã.
2. Các phó trưởng ban:
a) Phó ban thường trực:
- Ông Nguyễn Hữu Dảnh,		Phó Chủ tịch UBND xã;
b) Phó trưởng ban:
- Ông Huỳnh Bảo,				Phó Chủ tịch UBND xã;
- Ông Lê Văn Vũ,				Chỉ huy trưởng BCH QS xã;
- Ông Hoàng Thanh Quang,		 Trưởng công an xã.
3. Các thành viên:
- Ông Nguyễn Ba Tài,			Công chức Xây dựng-Nông nghiệp xã;
- Ông Nguyễn Thế Hiền Nhân,		Công chức Địa chính - Môi trường xã;
- Ông Huỳnh Trọng Bình,		 Công chức Văn Phòng-thống kê xã;
- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh,		 Công chức Tài chính-Ngân sách xã;
,- Bà Nguyễn Thị Diệu Trang,		 Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã;
- Bà Trần Thị My Na,			 Công chức Văn hóa xã hội xã;
- Ông Trần Văn Thắng,		 	 Phó Công an xã;
- Ông Nguyễn Thanh Dũng,		 Phó CHT.BCHQS xã;
- Bà Đào Thị Hoa,				 Trưởng thôn Vĩnh Trị;
- Ông Phạm Thế Bình,			 Trưởng thôn TDT Đông;
- Ông Đặng Cường,			 Trưởng thôn TDH Bắc;
- Ông Nguyễn Quốc Cường, 		 Trưởng thôn TDH Trung;
- Ông Nguyễn Hữu Nam,    		 Trưởng thôn TDH Nam;
- Ông Phạm Thế Hiền,       		Giám đốc HTX Thai Dương Thượng;
- Ông Lê văn Chương,       		Giám đốc HTX Vĩnh Trị;
- Ông Nguyễn Chí Thành,		Kiểm Lâm địa bàn xã.
Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm thành viên Ban chỉ đạo:
- Ông Nguyễn Liêm,         		 Chủ tịch UBMTTQVN xã;
- Bà Trần Thị Tâm,             		 Chủ tịch hội LHPNVN xã;
- Ông Nguyễn Văn Phiến, 		 Chủ tịch hội Nông dân xã;
- Ông Lê Thới,                    		 Chủ tịch hội Cựu Chiến binh xã;
- Bà Lê Tố Thanh Huyền,		Bí thư xã đoàn
Điều 2. Ban chỉ đạo phát triển lâm nghiệp có nhiệm vụ tham mưu cho UBND Xã Hải Dương quản lý, bảo vệ, phát triển và sử dụng bền vững rừng, diện tích đất được quy hoạch cho lâm nghiệp. Chỉ đạo, tổ chức thực hiện tốt phương án bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn xã.
Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân xã Hải Dương.
Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã, trưởng các ban ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, trưởng thôn và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- UBND thành phố;
- Phòng kinh tế thành phố;
- Hạt Kiểm lâm thành phố;
- BTV Đảng uỷ;
- TT HĐND, UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Lê Xuân Hướng